3aWKUTa

ApTukyn:Ctanb 111.02901.1 KapTep u KM BTynka H=8 MM
Ky30B: Bce.
Fop BbINycCKa: 2013~
O6bvem agBurartena: 1,8T
Tun KMNN: MK
L. BT MBX 2D . omimnineinnss vad sas i s s 9 L.
2. IHanba Bvvonmemeaesnmamaes ves see 9 1MTs
B TSR IS VI ascosicass st s s s SRR 2 LT,
s DAL s s biie b o0l il L b AR A L LI
& Bont MB8x25
Bont M8x25 Wauba 8
lWaiba 8
1ad no Vet ( Ovametppessbsl | M6 | M8 | Mi0 | Mmi12 |
“HCTPVKLMH'J_, bt | MomeHTbi 3atskkn | 9.8 Hm 24.0HM | 47.0Hwm 81.0Hm |
1. CHATb WTAaTHbLIW NNACTUKOBLIU NbIMBHUK aBTOMOOUNS. 5. 3aT9HYTb BCce pe3bboBble COeAUHEHUS.
2. BkpyTute 60nTbl M8X25 B WTaTHbIe pe3bboBbIe Ncnonb30BAHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3annpeuweHo.
OTBEPCTUA HA HECKONbKO 060pOTOB, B 3a4HEUW YacTu

noApPaMHUKA.
3. 3a40HKK HYacCTb 3alUTbl 3aBECTU Ha YCTAHOBJIEHHDbIE

6onTbl M8X25, nepeHKOW YacTb 3aKpenuTb 6BoaTaMU

M8X25 B wWTaTHbIE pe3bbOoBbIe OTBEPCTUA.
4. CepeauHy 3akpenuts 6ontaMu MEX25 B WTaTHbIE

pe3bbOBbIe OTBEPCTUA Hepel3 BTYAKU H=8 MM.



